[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.04.2015                                 № 249                                                                                                                                                         г. Нижние Серги
Об объявлении отбора на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы финансового управления администрации Нижнесергинского  муниципального  района

В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 23.12.2010 № 379 «Об утверждении положения о резерве управленческих кадров в органах местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района»,  постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 15.03.2013 № 220 «Об утверждении положения о порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Нижнесергинского муниципального района», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить отбор на включение в резерв управленческих кадров финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района на следующие должности муниципальной службы:
· начальник отдела финансового контроля

· начальник отдела планирования доходов

2. Объявить отбор лиц на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района на следующие должности:

· Главный специалист отдела казначейского исполнения

· Главный специалист отдела финансового контроля

· Главный специалист бюджетного отдела

· Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности

· Ведущий специалист отдела казначейского исполнения

· Ведущий специалист отдела финансового контроля

· Ведущий специалист бюджетного отдела

· Ведущий специалист отдела планирования доходов

· Ведущий специалист

· Ведущий специалист
· Специалист 1 категории отдела казначейского исполнения

· Специалист 1 категории отдела бухгалтерского учета и отчетности

· Специалист 1 категории бюджетного отдела

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Нижнесергинского  муниципального  района                                        В.А. Сычев
PAGE
2